
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 49  ГОРОДА ТЮМЕНИ

ПРИКАЗ

от 20 октября 2017 г. № 268

О внесении изменений в приказ 
от 05.09.2016 № 186

По  результатам  мониторинга  антикоррупционных  мероприятий  в  МАОУ
гимназии № 49 города Тюмени, в соответствии с письмом департамента образования
Администрации города Тюмени от 31.03.2017 № 16/23-08-501

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 05.09.2016 № 186 «Об утверждении Плана реализации
антикоррупционных мероприятий МАОУ гимназии № 49 города Тюмени на 2016-2018
годы» следующие изменения:

приложение  к  приказу  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к
настоящему приказу.

2.  Земляновой  Л.А.  ознакомить  с  настоящим  приказом  работников  МАОУ
гимназии № 49 города Тюмени.

3. Русаковой А.П. обеспечить размещение приложения к настоящему приказу
на сайте МАОУ гимназии № 49 города Тюмени.

И.О. директора                                                                                       Л.В.Руднева



Лист ознакомления с приказом от «20» октября 2017 г. № 268:

ФИО дата подпись

Абрашкова С.В.
Батыршин Р.Р.
Бормотов А.В.
Бухарова Л.В.
Бухарова Т.В.
Бушуева Н.Ю.
Бородина К.И.
Бородина М.В.
Бырдина С.В.
Валеева Ж.К.
Василенко А.С.
Васильева Т.Н.
Видякина Н.В.
Даньшина С.И.
Дементьева Е.Т.
Диев А.В.
Елисеева О.Б.
Еременко Л.Н.
Иванова Е.Н.
Иванова О.П.
Журавлева Е.В.
Золотарева О.А.
Землянова Л.А.
Камалов Р.Ш.
Кандышева Н.П.
Китава О.В.
Коблова Е.Ю.
Корнева А.В.
Костикова О.В.
Кузенкова И.Г.
Лазарева А.И.
Леонова О.А.
Маслакова Т.В.
Медведева Н.В.
Михайлова Н.В.
Мусина О.П.
Мухаметзянова Е.Б.
Некрасова С.В.
Новиков А.Н.
Павлова Л.А.
Парфенова М.М.
Петелина Н.В.
Пикинерова В.М.



Райхерд А.А.
Репина Е.Д.
Решетникова Т.А.
Русакова А.П.
Рябова Н.Н.
Савина В.П.
Серебрякова Н.П.
Смирнова О.В.
Соколова Е.А.
Сысоева Л.А.
Ушакова О.А.
Фазылгалиева Н.Е.
Ходонецких С.Ю.
Царева О.Я.
Цедрик Н.Н.
Чирятьева Н.В.
Шабалина М.С.
Шевченок Т.Н.
Ширыхалова Н.А.
Ячневская Э.Р.


